© 2022 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 1 页
Ab)
产品特性
 硅压阻式MEMS技术、高灵敏度、高稳定性
 测量范围：10kPa ~ +2000kPa量程可选，绝压
 供电电压：1.8V ~ 5.5V可选
 数字I2C输出
 SOP8封装方式，易于使用

2) 回流焊后清洗时，避免清洗剂或清洁剂侵入内部损坏产品。请不要将产品暴露在超声波
处理或清洁，避免产品发生故障。
3) 建议回流焊次数不超过 3 次。
© 2022 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 11 页
产品选型信息*
HBP1302D-2 产品系列选型信息如图 8 所示。
图 8：产品选型指南图
*请注意:
1) 部分产品不包含以上所述的所有量程，如需更多产品信息，请联系豪帮销售人员。
2) 压力换算：10kPa=100hPa=100mBar≈75mmHg≈100mmH2O≈1.45PSI
1302 -2
S8：SOP8
© 2022 无锡豪帮高科股份有限公司 版权所有 第 12 页
表 8：常用量程表
压力量程（kPa） 型号
10 ~ 100 HBP1302D101AS8-2
10 ~ 150 HBP1302D151AS8-2
10 ~ 200 HBP1302D201AS8-2
10 ~ 500 HBP1302D501AS8-2
10 ~ 700 HBP1302D701AS8-2
10 ~ 1000 HBP1302D102AS8-2
10 ~ 1400 HBP1302D142AS8-2
10 ~ 1500 HBP1302D152AS8-2
10 ~ 2000 HBP1302D202AS8-2
定制服务
豪帮切实以客户需求为导向，为客户提供灵活定制方案，以满足客户不同需求。提供包
括但不限于不同量程、不同封装尺寸、不同应用范围的压力传感器器件和压力传感器模组等
有效定制服务。如需了解更多信息，敬请联系 info@haobang-smt.com。